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همه شهرستانهای استان از خدمات درمان مستقیم تامین اجتماعی بهره مند می شوند
 مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر گفت:با تکمیل و بهره برداری از درمانگاههای خورموج و دلوار خدمات درمان 
جامعـــهمستقیم سازمان تامین اجتماعی در شهرستانهای دشتی و تنگستان هم برقرار می گردد.

گــــزارش

روستایی  در  پایه  چند  مدرسه  یک  آموزگار  مدیر 

دانش  به  دادن  ماهی  جای  به  بوشهر،  استان  در 

آموزانش، به آن ها ماهیگیری یاد می دهد. او می 

گوید: هر قدر هم در تنگنای مالی باشیم، در تنگنای 

فکری نیستیم.

شاید کمتر کسی از ما، تا به حال به آخرین انار دنیا 

فکر کرده باشد. اگر آخرین انار دنیا را روی شاخه 

درخت ببینیم با آن چه می کنیم؟ چه می شود اگر 

آن را بچینیم؟ اصلا مگر مهم است که آخرین انار 

دنیا چیده شود یا نه؟ بله، خیلی هم مهم است. اگر 

آخرین انار دنیا از شاخه چیده شود، جوانی، عشق 

و  بندند  دنیا رخت می  این  از  داشتن،  و دوست 

می روند جایی که دست احدی به آن ها نرسد. 

قصه آخرین انار دنیا کوتاه است: »انار میوه بهشتی 

داشتن.  و دوست  یعنی جوانی، عشق  انار  است. 

از درخت بچینم و  انار دنیا را که خواستم  آخرین 

انار  آخرین  این  اگر  گفتم  با خود  کنم،  را میل  آن 

داشتن  دوست  و  جوانی، عشق  یعنی  باشد؛  دنیا 

به پایان خواهدرسید. من از چیدن آخرین انار دنیا 

منصرف شدم.«

2 هزار داستان در این مدرسه نوشته شده است

به گزارش خبرنگار اجتماعی رکنا، این قصه را یکی از 

دانش آموزانِ آقا معلمِ روستای تنگ خوش نوشته 

این  های  داستان  داستانِ  پایانِ  این،  اما  است؛ 

مدرسه نیست. به رشته تحریر در آوردن دو هزار 

برای کلاس  بزرگی  عدد  نمایشنامه،  و 70  داستان 

نُقلی 6 نفره این روستاست. غلامرضا خیاط، که هم 

مدیر این مدرسه است و هم آموزگار، می گوید که 

هیچ چیز نمی تواند جلوی افکار و ایده هایش را 

بگیرد و به نظر می رسد که همینطور هم هست.

او در سال 1396 کار جدیدی را در مدرسه اش شروع 

زنگ مطالعه، در مدرسه  آقا معلم،  به همت  کرد. 

چندپایه روستای تنگ خوش، به راه افتاد. در آذر 

ماه همان سال، در کنار مطالعه، از دانش آموزانش 

خواست تا داستان نویسی را نیز شروع کنند. همان 

سال، برای تجهیز کتابخانه مدرسه، فراخوان اهدای 

کتاب می دهد. از مردم عادی گرفته تا اداره آموزش 

و پرورش و فعالان اجتماعی، خودجوش کتاب اهدا 

کردند و اینگونه »کتابخانه شهید محمد اندرخور« 

در این مدرسه ایجاد شد. غلامرضا خیاط می گوید 

که چند واژه به دانش آموزان می دهد و از آن ها 

داستان کوتاه تحویل می گیرد. کمی که بچه ها 

دستشان راه افتاد، با نشان دادن تصویر از آن ها 

می خواهد داستان بنویسند. به مرور و در سطح 

پیشرفته تر، برایشان داستان می خواند و می پرسد 

که اگر شما نویسنده این کتاب بودید، آن را چگونه 

می نوشتید؟

مدیر-آموزگار مدرسه چندپایه نصر می گوید: »من 

از نویسندگان، مترجمان و شعرا دعوت می کردم تا 

در مدرسه ما حضور پیدا کنند؛ اما در دوران کرونا، 

این کار به شکل تلفنی پیگیری شد. به غیر از دو 

هزار داستان کوتاهی که در این مدرسه نوشته شده 

است، از مهر 1400 تا اردیبهشت 1401، دانش آموزانم 

توانستند حدودا 70 نمایشنامه بنویسند. همچنین 

مدرسه ما در جام باشگاه های کتابخوانی نیز حضور 

داشت و در باشگاه کتابخوانی هوای تازه، در سال 

تحصیلی 1399-1400 در کشور مقام نخست را کسب 

کرد.«

او در ادامه می افزاید: »روزانه 30 الی 45 دقیقه در 

مدرسه مطالعه آزاد داریم؛ هر دانش آموز هفته ای 

20 جلد کتاب کودک گروه سنی الف، ب، ج و دال 

مطالعه می کند. به طور کلی در یک سال تحصیلی 

هر دانش آموز حدود 100 جلد کتاب کودک مطالعه 

می کند که دستاورد بزرگی است.«

از نمایشنامه نویسی تا تعویض لاستیک، همگی در 

این مدرسه آموزش داده می شود

او به دیگر نوآوری هایش در مدرسه اشاره می کند 

و می افزاید: »یکی از شیوه های آموزشی که به آن 

معتقدم، آموزش از طریق گردش علمی است؛ مثلا 

برای یادگیری درس حمل و نقل در کتاب مطالعات 

هزینه  با  را  آموزانم  دانش  پنجم،  پایه  اجتماعی 

شخصی، به بازدید فرودگاه عسلویه بردم. همچنین 

بازدید از اماکن باستانی، لنج سازی، کارگاه معرق 

و... از دیگر اردوهای آموزشی است که در مدرسه 

نصر برگزار کرده ام.«

شعار مدرسه نصر »با یادگیری علوم کاربردی، چند 

ببریم« است. غلامرضا خیاط  را جلوتر  گام زندگی 

در تبیین این شعار می گوید: »من همیشه سعی 

کردم مدرسه ای پیشرو داشته باشم. در این راستا 

در مدرسه اتاق بازی ایجاد کردم تا دانش آموزانم 

از طریق بازی و سرگرمی، برخی مفاهیم را آموزش 

ببینند. نام آن را هم »اتاق پویا« گذاشتم و ایده اش 

را به آموزش و پرورش دادم که برای مدارس کشور، 

به صورت بخش نامه ارسال شد.«

شاید کمی عجیب به نظر برسد؛ اما یکی دیگر از 

کارهایی که این آموزگار به دانش آموزانش یاد می 

دهد، تعویض لاستیک خودرو است! او می گوید: 

»ماجرا از جایی شروع شد که روزی یک خانم در 

می  کمک  ماشینش  لاستیک  تعویض  برای  جاده 

داشتم  درد شدیدی  زانو  روز  آن  قضا  از  خواست. 

انجام دهم  برایش  را  این کار  نتوانستم شخصا  و 

اما به او گفتم که به شما مراحل تعویض لاستیک 

به جای  ناخواسته  اینجا  دهم.  یاد می  را  ماشین 

آنکه  از  بعد  دادم.  یاد  ماهیگیری  دادن،  ماهی 

تعویض لاستیک ماشین تمام شد، آن خانم گفت 

کار راحتی بود و ای کاش این کارها را در مدارس 

یاد می گرفتند. آنجا آن خانم، به من درسی داد که 

تلاش کنم دانش آموزانم را برای حضور در جامعه 

و زندگی بهتر آماده کنم. درست است که ما معلم 

ها وظیفه داریم مفاهیم و مبانی را به دانش آموزان 

یاد دهیم؛ اما مسئولیت اجتماعی مان در قبال آن 

ها چه می شود؟«

او در این راستا می افزاید: »من به دانش آموزانم 

قصه آخرین انار دنیا از زبان معلمی فداکار

مشق عاشقی 

گــــزارش

آگهی تغییرات شرکت مسافربری آریاسفربوشهر شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 800 و شناسه ملی 10320054391 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1400/10/29 و نامه شماره 95/33362 مورخ 1400/11/13 
اتخاذ  ذیل  بوشهرتصمیمات  استان  های  پایانه  و  نقل  و  اداره کل حمل 
شد : غریب رضا زره پوش به شماره ملی 3500473717 به سمت رئیس 
ملی  شماره  به  ریزی  نی  حمیدی  نرجس  و  مدیرعامل  و  مدیره  هیات 
0051642417 به سمت نائب رئیس هیات مدیره و عبدالرضا شریفیان به 
شماره ملی 3501108079 به سمت عضو هیات مدیره تعیین گردیدند. 
- کلیه قرار داد ها واسناد و اوراق رسمی بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، سفته ، بروات، قراردادها و عقوداسلامی و کلیه اوراق ونامه 
های اداری با امضاء ثابت غریب رضا زره پوش )رئیس هیات مدیره و 
مدیرعامل( و نرجس حمیدی نی ریزی )نائب رئیس هیات مدیره( همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوشهر
)1322173(

سهامی  شرکت  آریاسفربوشهر  مسافربری  شرکت  تغییرات  آگهی 
استناد  به  ملی 10320054391  شناسه  و   800 ثبت  شماره  به  خاص 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/10/29 
و نامه شماره 95/33362 مورخ 1400/11/13 اداره کل حمل و نقل 
و پایانه های استان بوشهرتصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- اعضاء هیئت 
مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: آقای غریب 
رضا زره پوش به شماره ملی 3500473717 وخانم نرجس حمیدی 
نی ریزی به شماره ملی 0051642417 و آقای عبدالرضا شریفیان به 
شماره ملی 3501108079 - آقای غلامحسین جمادی زاده به شماره 
ملی 3500793312 به عنوان بازرس اصلی و آقای محمد زاهدی به 
شماره ملی 1219447269 به عنوان بازرس علی البدل برای یکسال 
مالی انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوشهر
)1322174(

قلعه گلاب  تجارت  آریا  بازرگانی  تغییرات شرکت خدمات  آگهی 
ملی  شناسه  و   12698 ثبت  شماره  به  محدود  مسئولیت  با  شرکت 
14008361990 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
جعفری  محمود  آقای   -1 شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1399/09/15
شماره ملی 3539729062 با پرداخت 47499900000 ریال به صندوق 
شرکت سهم الشرکه خود را به میزان 49999800000 ریال افزایش داد. 
پرداخت  با  ملی 5320005512 1  به شماره  آقای حسین جعفری   -2
100000ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان 200000 
ریال افزایش داد. سرمایه شرکت از مبلغ 2500000000 ریال به مبلغ 
50000000000 ریال افزایش یافت. در نتیجه ماده مربوطه دراساسنامه 
به شرح مذکور اصلاح می گردد. نام و نام خانوادگی شرکاء بعد از 
آقای   -2 49999800000ریال   جعفری  محمود  آقای   -1  : افزایش 
استان  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره کل  ریال.  حسین جعفری 200000 

بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوشهر

عقاب  و جهانگردی  هوایی  تغییرات شرکت شرکت خدمات  آگهی 
ملی  شناسه  و   1188 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  جم  سیر 
10861086679 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1399/06/25 و نامه شماره 39371 - 99/8/26 سازمان هواپیمایی 
کشوری- تصمیمات ذیل اتخاذ شد : الف( - اعضاء هیئت مدیره به قرار 
ذیل: -1 محمد اکرمی کد ملی 6099975284 -2 حسن اکرمی کدملی 
6099787372 -3 کفایت روشن پور کد ملی 6099783636 برای مدت 
2 سال انتخاب شدند . ب(- عیسی پیراهشه شماره ملی 6099955161 به 
عنوان بازرس اصلی و آقای مرتضی کهنسال شماره ملی 6099968164 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند. ج(- 
انتخاب  الانتشار  کثیر  عنوان روزنامه  به  عنوان  به  پیام عسلویه  روزنامه 
گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری کنگان
)1322221(

1401030213 1401030214 1401030215 1401030216

ساکنان روستاهای جزیره شمالی و جنوبی بخش ریگ به عنوان 

قطب صیادی شهرستان گناوه در استان بوشهر نیاز مبرم به اسکله 

دارند و خواسته بحقی که سال ها است انتظار آن را می کشند، 

تکمیل و بهره برداری از پروژه نیمه تمام و راکد موج شکن این 

روستاها است.

شغل  روستا  دو  این  ساکنان  درآمد  ممر  تنها  ایرنا،  گزارش  به 

صیادی است که از گذشته دور تاکنون ماندگار است و نزدیک به 

۱۰۰ درصد جمعیت آنها به این حرفه مشغول هستنند و حتی زنان 

نیز شوهران خود را در امر صیادی کمک می کنند.

این روستاها در کنار آب های نیلگون خلیج فارس دارای گونه 

های مرغوب و باکیفیت ماهی است که شهرت خوبی در بین 

عموم دارد و نیاز شهرستان گناوه و شهرهای همجوار را تامین 

می کند.با وجود اینکه مردم این روستاها تنها ممردرآمدشان به 

شغل صیادی وابسته است اما نبود اسکله سالیان سال است آنها 

را  رنج می دهد.صیادان این روستا برای رفتن دریا باید با هزار 

زحمت و مشقت، قایق های لنگر انداخته خود را در زمان جزر 

و مد دریا از خور )آبراه دریایی( روی ماسه و گل و لای حرکت 

دهند تا بتوانند به نقطه موردنظر برسند.اگرچه احداث یک اسکله 

چندمنظوره در ۱۰ سال پیش و در زمان دولت دهم برای این 

روستا اجرایی شد اما پس از تغییر دولت رها و بلاتکلیف ماند اما 

در دولت سیزدهم قدم های خوبی برداشته شده است.

بنا به گفته مردم این روستا، نبود اسکله باعث شده است تا قایق 

های تعدادی از صیادان که با زحمت و تلاش خریداری کردند در 

زمان متلاطم شدن دریا در خور، غرق شود و حتی چندین صیاد 

جان خود را از دست دادند و خانواده هایشان بی سرپرست 

شدند.به گفته دهیار روستای جزیره شمالی، این روستای ساحلی 

از مهم ترین منطقه صید و صیادی استان بوشهر به شمار می آیند 

اما از زیرساخت های دریایی از جمله اسکله رنج می برند.

سیاوش حائری اظهار داشت: این روستاها با ۲ هزار نفر جمعیت،  

۱۰۰ درصد مردم آن به صیدوصیادی مشغول هستند و حتی 

اشتغال زایی برای جوانان  روستاهای همجوار را فراهم کرده اند.

وی با بیان اینکه بارها  قایق های صیادان این روستاها به علت 

نبود پناهگاه بر اثر بادهای شدید دچار خسارت و حتی تعدادی 

نیز جان خود را از دست دادند، افزود: قایق های صیادان برای 

در امان ماندن از باد شدید و امواج بلند دریا در خور، پناهگاهی 

ندارند. وی بیان کرد: نبود اسکله از گذشته تاکنون موجب شده  

و  ادوات  جوی،  نامساعد  وضعیت  و  دریا  متلاطم شدن  براثر 

تجهیزات قایق های صیادان دچار خسارت جدی شود و زیر آب 

رود.   دهیار روستای جزیره شمالی اظهارکرد: صیادان در هنگام 

جزر دریا باید با هزاران سختی، قایق های خود را به سمت دریا 

به حرکت در آورند که زیبنده آنها نیست.وی نبود موج شکن و 

اسکله را یکی از مشکلات مهم دریانوردان و صیادن جزیره شمالی 

دانست و گفت: درصورتیکه این منطقه از موج شکن و اسکله 

مناسب برخوردار بود صیادان دچار چنین خسارت هایی نمی 

شدند.

امیدواری به از سرگیری عملیات اجرایی اسکله پس از هشت 

سال توقف

حائری  اظهارکرد: احداث پروژه اسکله  درسال ۹۰ با کارفرمایی 

سازمان بنادرودریانوردی و پیمانکاری قرارگاه خاتم الانبیا  به شکل 

کامل  اصولی ومهندسی و از مصالح مرغوب آغاز شد اما بعد از 

۲ سال با  ۷۰۰ متر پیشروی در دریا و ۶۵ درصدپیشرفت فیزیکی 

پس از تغیبر دولت وقت ادامه آن متوقف شد.

دهیار این روستا، تعداد قایق های این روستا ۱۴۰ فروند دارای 

مجوز صیادی و تفریحی عنوان کرد و ادامه داد: هفت فروند 

موتورلنج از نوع فایبرگلاس به علت نبود اسکله در این روستا در 

گناوه پهلو می گیرند.وی اظهارداشت:  پیگیری های متعددی در 

دولت قبل برای فعال کردن پروژه احداث اسکله انجام شد، اما 

هرکدام از دستگاه های مرتبط شانه خالی کردند تا اینکه با روی 

کار آمدن دولت سیزدهم، جلسه ای  یک ماه پیش در دهیاری 

با پیگیری فرماندار و بخشدار برگزار شد.وی گفت: در این جلسه 

که نمایندگان  قرارگاه خاتم، بنادر و دریانوردی و شیلات حضور 

داشتند، شرکت کنندگان به اظهار نظر و دیدگاه های خود پرداختند 

کرد:  اظهار  گناوه  شیلات  دربرداشت.رئیس  خوبی  نتایج  و 

روستاهای جزیره شمالی و جنوبی قطب صیادی این شهرستان 

هستند و  اسکله از مطالبه های بحق مردم این منطقه است.

سهراب ملایی افزود: احداث یک اسکله چندمنظوره در چندسال 

پیش برای این روستا پیش بینی شد که سازنده و مجری آن 

قرارگاه خاتم الانبیا تعیین و اقداماتی نیز صورت گرفت.

به گفته رئیس شیلات گناوه ؛ این پروژه با یکهزار مترمربع طول 

باید تاکنون ۷۰۰ متر بازوی آن اجرا شده است.وی اظهار داشت: 

شیلات پیگیر فعال شدن این پروژه است و باید کارفرما و مجری 

آن را به این سازمان به عنوان بهره بردار دهد اما باتوجه به ناتمام 

ماندن، اقدامی نشده و  رها شده است.ملایی گفت: باتوجه به 

گناوه و بخشدار  فرماندار  به درخواست  بنا  ای  برگزاری جلسه 

بندرریگ در روستای جزیره، توافق شد که پروژه  به این سازمان 

تحویل و  در یک فاصله زمانی سه ماهه، زمینه برای فعال شدن 

آن فراهم شود. وی بیان کرد: مقرر شده که بازوی احداث شده 

۷۰۰ متری به عمق ۳۰۰ متر دیگر جلو برود تا امکان پهلوگیری 

برای قایق ها در برابر توفان های دریایی ایجاد شود.وی ادامه داد: 

براساس طراحی به عمل آمده انتهای بازوی احداث شده به حالت 

قوسی شکل برای محافظت شناورها و قایق ها احداث خواهد 

شد تا خطرات توفان در امان بمانند.

رئیس شیلات گناوه گفت: با تکمیل این پروژه، سختی هایی 

و  شد  خواهد  برداشته  دارند،  دریا  به  رفتن  برای  صیادان  که 

امیدواریم با همکاری دستگاه های ذی ربط و دهیار ، هرچه زودتر 

به سرانجامی برسد.بخشدار ریگ از پیگیری های مجدانه برای 

تکمیل پروژه موج شکن روستاهای جزیره خبر داد و گفت: با 

توجه به وابستگی شغل ۱۰۰ درصد مردم این روستال به صیادی، 

تنها مطالبه و خواسته ای که از مسئولان کشوری و استانی و 

شهرستانی دارند، بهره مندشدن از یک اسکله مناسب است.

ضرغام محمدی افزود: با روی کارآمدن دولت سیزدهم، تلاش 

روستا  این  مردم  بحق  برآورده شدن مطالبه  برای  های خوبی 

شده است و تاکنون چندین مقام کشوری و استاندار بوشهر که 

در این منطقه حضور یافتند و تنها  خواسته شان تکمیل اسکله 

و موج شکن بود و آنها نیز قول پیگیری دادند.  بخشدار ریگ 

گفت: از طرفی با رایزنی به عمل آمده، قرارگاه خاتم اعلام کرده 

است ماشین آلات خود را برای فعال شدن  پروژه قرار خواهد 

داد و چنانچه دستگاه اجرایی مرتبط برآورد هزینه کند در اختیار 

آنها قرار خواهد گرفت که هنوز پاسخی نداده اند.وی بیان کرد: 

براساس پیگیری های صورت گرفته، قرار شد برای فعال شدن این 

پروژه نیمه تمام، یک حوضچه آرامش با یک بازو برای پهلوگیری 

قایق های صیادان این روستا احداث شود.به گفته بخشدار ریگ، 

قرارگاه خاتم به عنوان مجری پروژه، کارفرما بنادر و دریانوردی و 

بهره بردار شیلات خواهد بود. نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم 

در مجلس شورای اسلامی در جریان سفر یک ماه قبل خود به 

روستای جزیره اظهارداشته بود: امیدوارم خواسته های ساکنان 

روستاهای جزیره شمالی بویژه احداث اسکله که حق آنان است، 

محقق شود.عبدالکریم جمیری افزود: با پیش بینی های صورت 

پروژه های  اعتبارات  در تخصیص  اسکله صیادی جزیره  گرفته، 

شهرستان گناوه در اولویت قرار خواهد گرفت.وی همچنین به 

مردم این روستا نوید داد که در حوزه اشتغال روستایی طرح 

پرورش ماهی بین جزیره و رودشور اجرایی می شود و با توجه 

به جلسه ای که با استاندار بوشهر برگزار شد، قرار است یکی از 

مجموعه های قرارگاه خاتم، زیرساخت ها را در این نقطه ایجاد 

کند.

از  خیلی  که  کاری  دادم؛  یاد  نویسی  روزمه 

انجام  درستی  به  را  آن  توانند  نمی  بزرگترها 

دهند. این کار خیلی در فضای مجازی بازدید و 

بازخوردهای خوبی داشت. دانش آموزانم پخت 

غذا، استفاده از اتو، لباسشویی، جاروبرقی و... 

را بلد هستند. به گونه ای به آن ها درس می 

دهم که اگر روزی در خانه تنها ماندند بتوانند 

گلیمشان را از آب بیرون بکشند. من تمام ایده 

هایم را در قالب یک نامه به سازمان پژوهش و 

برنامه ریزی ارائه داده ام. آن ها هم قول دادند 

که در چاپ جدید کتب درسی از این ایده ها 

برای کتاب های پایه ابتدایی استفاده کنند.«

این  کن؛  فراموش  و  بده  امتحان  کن،  حفظ 

شده محتوای کتب درسی!

آقا معلم روستای تنگ خوش می گوید: »حفظ 

شده  این  کن؛  فراموش  و  بده  امتحان  کن، 

محتوای کتب درسی! اگر من وزیر آموزش و 

تغییر  را  درسی  کتب  بودم، محتوای  پرورش 

می دادم. یک سری آموزش های مهارتی در 

درس کار و فناوری پایه ششم است؛ اما خیلی 

مختصر. مفاهیم کاربردی خیلی کم در کتاب 

ها به چشم می خورد. اینکه بگوییم این کتاب 

آینده  یک  برای  را  ما  تواند  می  درسی  های 

خوب  شهروند  به سمت  را  ما  و  باشد  مفید 

بودن سوق می دهد درست نیست.«

والدین و زنان روستا هم به سمت کتابخوانی 

سوق داده شدند

مدرسه  از  فراتر  را  پا  حتی  خیاط  غلامرضا 

زنان  والدین،  است  توانسته  و  گذاشته  اش 

و دختران این روستا را به سمت کتابخوانی 

سوق دهد؛ اما از وقتی کرونا پیش آمد روند 

این کار کم رنگ تر شد. آن ها حتی می توانند 

از کتابخانه مدرسه استفاده کنند و کتاب امانت 

بگیرند.  

ما در تنگنای فکری نیستیم

و  آموزش  که  گوید  می  پایان  در  معلم،  آقا 

هزار   2 بین  از  تا  است  داده  قول  پرورش 

داستان دانش آموزان این مدرسه، حدود 500 

اثر برتر در قالب یک کتاب چاپ شود همچنین 

دوستانی که اهل نمایشنامه هستند می توانند 

از این نمایشنامه ها برای اجرا استفاده کنند. 

او می افزاید: »ما در تنگای مالی، تجیهزات و 

امکانات هستیم؛ اما در تنگنای فکری نه! اگر 

هیچ نهاد و مسئولی با ما همکاری نکند، من 

به تنهایی توانمند هستم و می توانم از پس 

کارها بر بیایم. تنها چیزی که من دارم، قدرت 

تفکرم است و آن مرا به اینجا رسانده.« | رکنا 

ماهیگیران قطب صیادی گناوه، چشم انتظار تکمیل پروژه اسکله


